
Orario Fermata Orario Fermata Orario

7:25 PARTENZA MAGAZZINO (1° GIRO) 8:27 PARTENZA MAGAZZINO (1° GIRO) 13:13

7:30 Via S. Michele 8:32 Piazza CIMA 13:15

7:32 Loc. Cinì/posteggio fronte Posta 8:35 Via S. Giorgio/Via XXV Aprile 13:17

7:35 Piazza CIMA/Parcheggio fronte bar 8:38 Cimitero CIMA 13:19

7:38 Via S. Giorgio/Via XXV Aprile   8:40 Lungolago Matteotti 13:21

7:41 Lungolago Matteotti 8:43 Via Bernasconi (Porlezza) 13:22

7:43 Via Bernasconi (Porlezza) 8:47 Via Manzoni n° 8

7:50 PARTENZA SCUOLE (2° GIRO) 8:50 Via Caduti in Guerra (Begna Alta)

7:53 Via Manzoni n° 8 8:51 Via Mulino (Begna Bassa)

7:54 Via Caduti in Guerra (Begna Alta) 8:55 Via Lugino

7:59 Via Mulino (Begna Bassa) 8:56 Via Cuccio Orario Fermata Orario Fermata

8:02 Via Vanetti/Lugino 9:00 Scuole 

8:04 SCUOLE 9:05 PARTENZA SCUOLE (2° GIRO) 16:10 PARTENZA MAGAZZINO (1° GIRO) 15:10 PARTENZA MAGAZZINO (1° GIRO)

8:08 Via Venini 9:07 Via F.lli Campioni 16:15 Uscita Scuole 15:15 Uscita Scuole

8:10 Via Fabscha 9:08 Via Ferrovia/Via delle Noci 16:17 Via Venini 15:17 Via F.lli Campioni

8:12 Via Don Freggi 9:10 Via Venini/Via Fabscha 16:19 Via Fabscha 15:19 Via Ferrovia/Via delle Noci

8:20 SCUOLE 9:11 Via Don Freggi 16:22 Via Don Freggi 15:22 Via Venini

9:12 SCUOLE 16:30 PARTENZA SCUOLE (2° GIRO) 15:23 Via Frabscha

16:32 Via Vanetti 15:24 Via Don Freggi

16:34 Via Manzoni n° 8 15:30 PARTENZA SCUOLE (2° GIRO)

16:36 Via Caduti in Guerra (Begna Alta) 15:32 Via Lugino

16:38 Via Mulino (Begna Bassa) 15:34 Via Caduti in Guerra (Begna Alta)

16:40 PARTENZA SCUOLE (3° GIRO) 15:36 Via Mulino (Begna Bassa)

Orario 16:45 Via Bernasconi (Porlezza) 15:40 Via Bernasconi

16:47 Lungolago Matteotti 15:42 Lungolago Matteotti

8:07 Via Ferrovia 16:49 Via S. Michele 15:50 Via S. Michele

8:09 Via F.lli Campioni 16:51 Loc. Cinì/posteggio fronte Posta 15:52 Loc. Cinì/posteggio fronte Posta

8:11 Via Ferrovia/Via alla Provinciale 16:55 Via S. Giorgio/Via XXV Aprile   15:54 Via S. Giorgio/Via XXV Aprile   

8:15 17:00 SCUOLE 16:00 SCUOLE

Orario Fermata Orario Fermata

13:14 PARTENZA MAGAZZINO (1° GIRO) 15:57 PARTENZA MAGAZZINO (1° GIRO)

13:15 Uscita Scuole 16:00 Uscita Scuole Orario Fermata

13:20 Via Venini 16:03 Via F.lli Campioni 16:10 Partenza MAGAZZINO Inizio servizio per PORLEZZA

13:22 Via Fabscha 16:06 Via Ferrovia/Via delle Noci 16:15 Uscita Scuole

13:25 Via Don Freggi 16:12 Via Venini 16:17

13:30 PARTENZA SCUOLE (2° GIRO) 16:13 Via Frabscha 16:19 Via F.lli Campioni

13:35 Via Vanetti 16:14 Via Don Freggi 16:21

13:37 Via Manzoni n° 8 16:17 PARTENZA SCUOLE (2° GIRO) 16:22

13:38 Via Caduti in Guerra (Begna Alta) 16:22 Via Lugino

13:43 Via Mulino (Begna Bassa) 16:27 Via Caduti in Guerra (Begna Alta)

13:50 PARTENZA SCUOLE (3° GIRO) 16:32 Via Mulino (Begna Bassa)

13:53 Via Bernasconi (Porlezza) 16:33 Via Bernasconi Orario

13:55 Lungolago Matteotti 16:35 Lungolago Matteotti 12:13

14:00 Via S. Michele 16:40 Via S. Michele 12:15

14:05 Piazza CIMA 16:42 Piazza CIMA 12:17

14:10 Via S. Giorgio/Via XXV Aprile 16:44 Via S. Giorgio/Via XXV Aprile 12:19

14:13 Cimitero CIMA 16:48 Cimitero CIMA 12:21

13:15

13:17

13:19

13:21

14:20 SCUOLE 16:55 SCUOLE 13:22

Orario 1° Uscita Orario 2° Uscita Fermata Orario Fermata

12:14 PARTENZA MAGAZZINO (1° GIRO) 15:57 PARTENZA MAGAZZINO (1° GIRO)

12:15 13:15 Uscita Scuole 16:00 Uscita Scuole

12:20 13:20 Via Venini 16:03 Via F.lli Campioni

12:22 13:22 Via Fabscha 16:06 Via Ferrovia/Via delle Noci

12:25 13:25 Via Don Freggi 16:12 Via Venini

12:30 13:30 PARTENZA SCUOLE (2° GIRO) 16:13 Via Frabscha

12:35 13:35 Via Vanetti 16:14 Via Don Freggi

12:37 13:37 Via Manzoni n° 8 16:17 PARTENZA SCUOLE (2° GIRO)

12:38 13:38 Via Caduti in Guerra (Begna Alta) 16:22 Via Lugino

12:43 13:43 Via Mulino (Begna Bassa) 16:27 Via Caduti in Guerra (Begna Alta)

12:45 13:45 PARTENZA SCUOLE (3° GIRO) 16:32 Via Mulino (Begna Bassa)

12:48 13:48 Via Bernasconi (Porlezza) 16:33 Via Bernasconi

12:50 13:50 Lungolago Matteotti 16:35 Lungolago Matteotti

12:55 13:55 Via S. Michele 16:40 Via S. Michele

13:00 14:00 Piazza CIMA 16:42 Piazza CIMA

13:05 14:05 Via S. Giorgio/Via XXV Aprile 16:44 Via S. Giorgio/Via XXV Aprile

13:10 14:10 Cimitero CIMA 16:48 Cimitero CIMA

13:15 14:15 SCUOLE 16:55 SCUOLE 

RITORNO (Venerdì) - SCUOLABUS 1 PORLEZZA (GP587DD)

Uscita Scuole

Via Ferrovia

Via Ferrovia/Via alla Provinciale

Uscita Scuole

Via Ferrovia/Via alla Provinciale

Termine Servizio per PORLEZZA

Via Ferrovia/Via alla Provinciale

Via F.lli Campioni

 RITORNO  (Venerdì) -  SCUOLABUS 2 -CLAINO CON OSTENO (CX288YW)

PRIMARIA 

Fermata

Partenza MAGAZZINO Inizio servizio per PORLEZZA

PRIMARIA 

Fermata

Partenza MAGAZZINO Inizio servizio per PORLEZZA

Uscita Scuole

Termine Servizio per PORLEZZA

Via Ferrovia

ORARIO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ANNO SCOLASTICO 2024/2025

MATERNAPRIMARIA 

 ANDATA MATTINO (tutti i giorni) - SCUOLABUS 1 PORLEZZA (GP587DD)

PRIMARIA 

Via Ferrovia

 RITORNO  (Martedì, Giovedì) -  SCUOLABUS 2 -CLAINO CON OSTENO (CX288YW)

PRIMARIA 

Termine Servizio per PORLEZZA

RITORNO (Martedì, Giovedì) - SCUOLABUS 1 PORLEZZA (GP587DD)

 RITORNO A SERA (Lunedì e Mercoledì) - SCUOLABUS 1 PORLEZZA (GP587DD)

Via F.lli Campioni

Via Ferrovia/Via alla Provinciale

PRIMARIA MATERNA

SCUOLE

MATERNA

 RITORNO A SERA (Lunedì e Mercoledì) - SCUOLABUS 2 -CLAINO CON OSTENO (CX288YW)

Via Ferrovia

Via F.lli Campioni

Fermata

ANDATA MATTINO (tutti i giorni) - SCUOLABUS 2 -CLAINO CON OSTENO (CX288YW)

PRIMARIA 

PRIMARIA MATERNA

ARRIVO DA CLAINO CON OSTENO


